
Id: FTXHJ-NSAVC-RHMGO-KOLGQ-YPEZR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI-401-10
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian w budżecie Gminy zwiększając wydatki o kwotę 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wydatki w wysokości 25.000,00 zł pokryte zostaną z niezaangażowanych na spłatę kredytów i pożyczek środków 
finansowych z lat ubiegłych. 

§ 3. 

Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2010 rok stanowi deficyt budżetu w kwocie 
20.469.277,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych kredytów w kwocie 16.050.000,00 zł, 

2. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 4.419.277,00 zł. 

§ 5. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

W uchwale budżetowej na 2010 rok Gminy Andrychów o nr XLIV-348-09 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 
29 grudnia 2009 roku ( z póź. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: FTXHJ-NSAVC-RHMGO-KOLGQ-YPEZR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI-401-10

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 30 lipca 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie
600 Transport i łączność 25.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25.000,00
1. wydatki majątkowe 25.000,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000,00
Ogółem 25.000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: FTXHJ-NSAVC-RHMGO-KOLGQ-YPEZR. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI-401-10

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 30 lipca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Andrychów na 2010 rok 
Wyszczególnienie Plan 

A. Dochody ogółem 101.020.007,24
B. Wydatki ogółem 121.489.284,24
C. Deficyt -20.469.277,00
D. Przychody budżetu 23.750.387,00
z tego:
- kredyty bankowe 16.050.000,00
-nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3.152.972,38
- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikajaca z rozliczeń pożyczek 
i kredytów z lat ubiegłych 4.547.414,62

E. Rozchody budżetu 3.281.110,00
z tego:
- spłata zaciągniętych kredytów bankowych 2.928.810,00
- spłata zaciągnietych pożyczek 352.300,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień



Id: FTXHJ-NSAVC-RHMGO-KOLGQ-YPEZR. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI-401-10

Rady Miejskiej w Andrychowie

z dnia 30 lipca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
Lp. Program – jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 
I. Nazwa: USPRAWNIENIE DROGOWEGO RUCHU PRZELOTOWEGO

Cel: Zwiększenie przepustowości dla ruchu tranzytowego na terenie Gminy Andrychów
  24.909.694,28 3.725.000,00 12.325.200,00 2.000.000,00

1. Zadanie: Budowa Lokalnej Obwodnicy Andrychowa etapII Urząd Miejski 
Andrychów

2004 - 2016 23.384.694,28 2.200.000,00 12.325.200,00 2.000.000,00

2. Zadanie: Budowa Lokalnej Obwodnicy Andrychowa etapII – od ul. Stefana Batorego do 
ul. Biała Droga – budowa ronda na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 781 w km 36+ 
305

Urząd Miejski 
Andrychów

2010 - 2010 1.525.000,00 1.525.000,00 - -

II. Nazwa: ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TRANSPORTOWEJ
Cel: Poprawa jakości ciągów komunikacyjnych

  213.000,00 123.000,00 90.000,00 -

1. Zadanie: Projekty dróg, chodników i parkingów Urząd Miejski 
Andrychów

2010 - 2011 213.000,00 123.000,00 90.000,00 -

III. Nawa: REWITALIZACJA OBSZARÓW  NA TERENIE GMINY ANDRYCHÓW
Cel: Poprawa funkcjonalności ruchu kołowego, pieszego i estetyki przestrzeni 
publicznych

  19.106.417,25 8.724.346,25 300.000,00 1.850.000,00

1. Zadanie: Rewitalizacja Centrum Andrychowa - etap II Urząd Miejski 
Andrychów

2007 - 2012 11.218.595,25 8.403.346,25 100.000,00 1.000.000,00

2. Zadanie: Modernizacja stadionu sportowego w Andrychowie Urząd Miejski 
Andrychów

2007 - 2016 7.887.822,00 321.000,00 200.000,00 850.000,00

IV. Nawa: INFRASTRUKTURA OCHRONY ŚRODOWISKA
Cel: Uporządkowanie gospodarki odpadami

  705.000,00 5.000,00 100.000,00 400.000,00

1. Zadanie: Uporządkowanie (rekultywacja) gospodarki odpadami na istniejącym 
składowisku odpadów komunalnych w Andrychowie

Urząd Miejski 
Andrychów

2009 - 2012 705.000,00 5.000,00 100.000,00 400.000,00

V. Nawa: INFRASTRUKTURA OCHRONY ŚRODOWISKA
Cel: Poprawa jakości powietrza atmosferycznego

  2.375.490,00 75.490,00 2.300.000,00 -

1. Zadanie:Budowa sieci cieplnej na odcinku odEC - Andropol do kotłowni ZGK przy ul. 
Metalowców w Andrychowie

Urząd Miejski 
Andrychów

2010 - 2011 2.375.490,00 75.490,00 2.300.000,00 -

VI. Nazwa: INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA
Cel: Podwyższenie sprawności fizycznej młodzieży szkolnej

  4.450.044,00 500.000,00 3.500.000,00 400.000,00



Id: FTXHJ-NSAVC-RHMGO-KOLGQ-YPEZR. Podpisany Strona 5

1. Zadanie: Budowa sali gimnastycznej przy ZSS w Sułkowicach Łęgu Urząd Miejski 
Andrychów

2007 – 2012 4.450.044,00 500.000,00 3.500.000,00 400.000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Krzysztof Kubień


